

**\* PIELGRZYMKA \***

**Niezapomniana egzotyczna przygoda**

# **MEKSYK**

**25 II – 8 III 2018**



**\* Meksyk \* Guadalupe \* Teotihuacan \* Monte Alban \*  
\* Oaxaca \* Puebla \* Taxco \* Acapulco \***

<b>25 II niedziela</b>	Ranne spotkanie na Lotnisku w Warszawie. Msza Św. w kaplicy przed odlotem. Wylot z Warszawy do Francji o godz. 6:40 liniami Air France. Międzylądowanie w Paryżu. Wylot do <b>Meksyku</b> liniami Air France o godzinie 11:00. Obiad na pokładzie samolotu. Lądowanie na lotnisku Juarez International o godzinie 16:30. Odprawa i transfer do hotelu. Zakwaterowanie i obiadokolacja w hotelu w <b>mieście Meksyk</b> .
<b>26 II poniedz.</b>	Śniadanie. Przejazd do <b>Bazyliki Najświętszej Marii Panny z Guadalupe</b> . Nawiedzenie Sanktuarium – kompleks Bazyliki Najświętszej Marii Panny; dawna Bazylika, a dzisiejsza Świątynia Przebaczenia Jezusa Chrystusa. Bazylika współczesna, w której znajduje się <b>Tilma Jana Diego z odbitym wizerunkiem Matki Bożej z Guadalupe</b> . Przejazd do <b>Teotihuacan</b> największego prekolumbijskiego miasta Mezoameryki gdzie znajdują się Piramida Słońca, Piramida Księżycy, Piramida Pierzastego Węża i zespoły pałacowe z malowidłami na ścianach. Obiad w trakcie zwiedzania. Nocleg w hotelu w mieście Meksyk. <b>Mexico Show. Wieczorny pokaz muzyczno-taneczny przedstawiający historię i kulturę Meksyku.</b>
<b>27 II wtorek</b>	Śniadanie. Przejazd do centrum <b>miasta Meksyk</b> zwiedzanie placu Zocalo - główny plac miejski (Plaza de la Constitucion). Nawiedzenie <b>Katedry Metropolitalnej</b> – najstarszej katedry w Meksyku. Zwiedzanie Muzeum Antropologii i Historii – jedno z najlepiej wyposażonych i zorganizowanych muzeów na terenie Ameryki Łacińskiej. Przejazd do <b>Xochimilco</b> –zwiedzanie rolniczej dzielnicy miasta Meksyk. Obiad w trakcie zwiedzania. Nocleg w hotelu w mieście Meksyk.
<b>28 II środa</b>	Śniadanie. Przejazd widokową trasą do <b>Monte Alban w stanie Oaxaca</b> - dawnego centrum kulturalnego Mezoameryki. Zwiedzanie miasta: grobowce, piramidy i płaskorzeźby. Podziwianie pięknych widoków ze wzgórza Monte Alban rozpościerających się na miasto <b>Oaxaca</b> . Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Oaxaca.

<b>1 III czwartek</b>	Śniadanie. Zwiedzanie centrum <b>Oaxaca</b> – Katedra, Kościół Santo Domingo z piękną barokową dekoracją, hala targowa, fabryka czekolady. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Oaxaca.
<b>2 III piątek</b>	Śniadanie. Wyjazd do <b>Puebli</b> – kolonialnego miasta zwanego „ <b>Miastem Aniołów</b> ”, ulubionego miejsca Jana Pawła II. Spacer po starym mieście i zwiedzanie: Casa del Alfenique, Katedra, Kościół św. Dominika z przepiękną "Kaplicą Różańcową". Przejście na rynek El Parian, gdzie można kupić regionalne, tradycyjne wyroby takie jak: ciasteczka migdałowe czy ceramikę talavera. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Puebla.
<b>3 III sobota</b>	Śniadanie. Wyjazd w kierunku <b>Taxco</b> – miasta słynącego z wydobycia srebra. Zwiedzanie miasta: Plac Główny oraz barokowy kościół Santa Prisca, sklep i warsztat srebra. Przejazd do Acapulco. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Taxco.
<b>4 III niedziela</b>	Śniadanie. Wyjazd do <b>Acapulco</b> – słynnego kurortu położonego nad Zatoką Św. Łucji. Miasto, które zyskało sławę w latach 60-tych jako ulubione miejsce wypoczynku aktorów i polityków. Obiadokolacja i nocleg w **** hotelu w Acapulco.
<b>5 III poniedz.</b>	Śniadanie <b>Czas wolny na wypoczynek (All-inclusive)</b> . Wieczorem pokaz mrozących krew w żyłach skoków do wody ze skały <b>La Quebrada</b> , które rozślawiły Acapulco na cały świat. Nocleg i obiadokolacja w **** hotelu w Acapulco.
<b>6 III wtorek</b>	Śniadanie. <b>Czas wolny na wypoczynek All-inclusive w **** hotelu w Acapulco.</b>
<b>7 III środa</b>	Śniadanie. Przejazd do <b>miasta Meksyk</b> (jeśli czas pozwoli pożegnamy się z Matką Bożą w Guadalupe). Transfer na lotnisko. Odlot do Polski liniami Air France o godzinie 20:05. Posiłek na pokładzie samolotu.
<b>8 III czwartek</b>	Lądowanie na lotnisku na Lotnisku w Paryżu o godz. 13:30. Wylot do Polski liniami Air France o godzinie 19:15. Lądowanie w Warszawie o godz. 21:30.

**Cena: 5300zł. + 1000 dolarów amerykańskich**

**CENA ZAWIERA WSZYSTKO!!!**

- \* przelot samolotem: Warszawa – Paryż – Meksyk / Meksyk – Paryż – Warszawa \*
- \* transfer: Poronin – Warszawa – Poronin \* transfery komfortowym busem na terenie Meksyku \*
- \* 10 noclegów w hotelach wysokiej klasy \* napiwki dla bell boy-ów hotelowych \*
- \* wyżywienie (śniadania i obiadokolacje w formie szwedzkiego stołu) w Acapulco bufet All-inclusive \*
- \* bilety wstępów do zwiedzanych obiektów \* opieka pilota oraz przewodników lokalnych \*
- \* codzienna Msza święta \* \* ubezpieczenie NNW, KL \*

**Wpłaty:** przy zapisie: 1300zł \* do 31 stycznia: 4000zł \*

\* 1000 dolarów wpłacamy po przylocie - w Meksyku \*

**ZAPISY i INFORMACJE** - Ks. Arkadiusz Zych - Poronin (tel. 505 142 381)